是否存在诉讼、仲裁事项 √是 □否  五.二.(一)

是否存在对外担保事项 □是 √否

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产的情

况

□是 √否

是否对外提供借款 □是 √否

是否存在日常性关联交易事项 √是 □否  五.二.(二)

是否存在偶发性关联交易事项 √是 □否  五.二.(三)

是否存在经股东大会审议过的收购、出售资产、对外投资

事项或者本年度发生的企业合并事项
√是 □否  五.二.(四)

是否存在股权激励事项 □是 √否

是否存在股份回购事项 □是 √否

是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  五.二.(五)

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情

况

√是 □否  五.二.(六)

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否

是否存在失信情况 □是 √否

是否存在自愿披露的其他重要事项 □是 √否

公告编号：2019-027

2

更正后：

事项 是或否 索引

是否存在诉讼、仲裁事项 √是 □否  五.二.(一)

是否存在对外担保事项 □是 √否

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产的情

况

□是 √否

是否对外提供借款 √是 □否  五.二.(二)

是否存在日常性关联交易事项 √是 □否  五.二.(三)

是否存在偶发性关联交易事项 √是 □否  五.二.(四)

是否存在经股东大会审议过的收购、出售资产、对外投资

事项或者本年度发生的企业合并事项
√是 □否  五.二.(五)

是否存在股权激励事项 □是 √否

是否存在股份回购事项 □是 √否

是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  五.二.(六)

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情

况

√是 □否  五.二.(七)

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否

是否存在失信情况 □是 √否

是否存在自愿披露的其他重要事项 □是 √否

（二） “第五节 重要事项”之“二、重要事项详情（如事项存在选择以下表格填

列） ”之“（二）对外提供借款情况”

 更正前：

  无

更正后：

单位：元

债务人 借款期间

期

初

余

额

本期新增
本期

减少
期末余额

借款

利率

是否履

行审议

程序

是否

存在

抵质

押

债务

人与

公司

的关

联关

系

金思维投资

咨询（上

海）有限公

司

2018.10-

2019.09

0 3,000,000.00 0 3,000,000.00 0% 已事前

及时履

行

是 无

上海麦督学

信息技术有

限公司

2018.10-

2019.06

0 1,600,000.00 0 1,600,000.00 0% 已事前

及时履

行

否 无

总计 - 0 4,600,000.00 0 4,600,000.00 - - - -

公告编号：2019-027

3

对外提供借款原因、归还情况及对公司的影响：

公司基于未来业务合作发展的需要，向金思维投资咨询（上海）有限公司提供借款

3,000,000.00元，处于借款期间内，该笔借款占公司总资产 0.11%，对公司影响较小。

公司基于未来业务合作发展的需要，向上海麦督学信息技术有限公司提供借款 1,600,000.00

元，处于借款期间内，该笔借款占公司总资产 0.06%，对公司影响较小。

（三） “第十一节 财务报告”之“益盟股份有限公司二〇一八年度财务报表附注”

之“五、合并财务报表项目注释”之“（五）其他应收款”之“2、其他应收款”之“（5）

按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况”

更正前：

单位名称 款项性质 期末余额 账龄
占其他应收款期末余额

合计数的比例(%)

坏账准备期末

余额

第一名 往来款 3,000,000.00 1 年以内 24.44 150,000.00

第二名 押金 1,700,000.00 1 年以内 13.85 85,000.00

第三名 往来款 1,600,000.00 1 年以内 13.03 80,000.00

第四名 押金 925,000.00 3 年以内 7.53 57,500.00

第五名 押金 800,000.00 2-3 年 6.52 160,000.00